Padlétisztitok

SC2000

A kisméretl vezet6lléses padldtisztito megduplazza a tisztitasi eredményt - egy gyalogkiséreti modell araért

Kompakt méretének kdszénhetéen még a nehezen hozzaférheté helyeken

is braviurosan mandverezhetd. Csendes lizemmddba allithaté, igy ultra

alacsony zajszinten dolgozik, ami hozzasegit ahhoz, hogy a zajérzékeny

helyeken napkdzben is takarithassunk vele.

Kétkulcsos rendszere — egy szurke kezel6i kulcs és egy sarga
mesterkulcs, mely hozzaférhetéséget biztosit minden opciohoz - segit
megovni a gépet az esetleges kezel6i hibaktol.

»  Termelékeny: 53 cm surol6 szélesség, 6 km/6rds munkasebesség,
70/70 literes tiszta/piszkosviz tartaly

*  Kompakt és kényelmes: kompakt mérete elésegiti a szlik helyeken
valé takaritast, kényelmes ulés és elég hely a kezel6 labanak

» Egyenletes takaritas: a vizmennyiség/tisztitdszer adagolas a gép
sebességének megfeleléen automatikusan vezérelt

» ldedlis zajérzékeny helyek napkézbeni takaritasahoz — csendes
lUzemmoddba valtassal 62+3 dBA a hangnyomasszint

*  Koénnyl kezelhetéség: kormanykerékbe beépitett, egyérintéses
ellenérzépanel, intuitiv kijelzével

«  Ujviztolté rendszere automatikusan lekapcsolja a vizet, amint a
viztartaly megtelt

* USB csatlakoztaté opcioként

A kép illusztracioként szolgal.

* Automata kefe felvétel és leoldas, valamint kdnny( felszivo fej, szabadalmaztatott elasztikus felszivo gumi régzité rendszerrel

* Ecoflex rendszer: rugalmas tisztitészer adagolassal, akar csak vizzel térténd tisztitas lehetéségével
* A padlézatnak és a feladatnak megfelel6 6nbeall6 kefe sebesség az energiafogyasztas csokkentése érdekében

* Hatékonyan kontrollalhaté beallitasok: kiilén kezeldi és kulén mesterkulcs

Osszehasonlitva egy gyalogkiséretii gép sajatossagaival a Nilfisk SC2000 kisméretii vezetéiiléses padidtisztitd jelentdsen megkdnnyiti a takaritasi
munkalatokat. Idealis valasztas irodak, szupermarketek, sportlétesitmények, Gzletek, éttermek, szallodak, kérhazak vagy iskolak szamara.

Atlagos munkasebessége 6 km/6ra — mig egy gyalogkiséret(i gépé csak 4 km/éra — az SC2000 j6 hatassal van mind a termelékenységre mind pedig

a takaritasi koltségekre.

® Alaptartozékok
Alaptartozék

Tanyérkefe 530mm

KEFE PPN 530MM /BA510S,530/

Felszivogumi
Felszivé gumi kit. 730MM 29 PU
Akkumulatorok

% AKKUMULATOR DRYFIT MONOBLOC DF 12

Egyebek

) . Min. SC 2000 53 B
Cikkszam mennyiség SC 2000 53 B FULL PKG
L08837025 1 L
9100000490 1 J J
80564400 2 J

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Alaptartozék

Kezel6i kulcs

Mesterkulcs

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Piszkosviz tartaly Uritése
Automatikus felszivofej emelés
Tartalék figyelmeztetd jelzes

A gumik 4 éle hasznalhato

Kefe kapcsold

Beépitett toltd

Egyérintéses ellenérzépanel
Szemeét talca

Ecoflex el6készitett

Nyomot nem hagyé felszivo fej cs.

Felszivd gumi szerszam nélkuli cseréje

Osszenyomhato leeresztd csé az aramlas ellenérzése érdekében

Filling hose

Felszivofej

Technikai jellemzdk

Hangnyomasszint

Maximalis izemid6

Max sebesség (KM/ORA)

Fesziltség (V)

Kefemotor (W)

Szivémotor teljesitménye (W)

Vakuum (KPA)

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (M?/ORA)
Min. megfordulasi szélesség (MM)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)

Vizszallités (L/IPERC)

QNilfisk’

Cikkszam | M sC2000538  SEIRRSP
9100000843 1 o
9100000848 1 o

sc2000538  SC 200?3 2% B FULL
9087360020 9087364020
L4 [ ]
© .
O .
O )
© ]
.
L4 [ ]
° [ ]
O )
O )
© ]
O .
© .
© .
sc2000538  SC 200<|)D E?é B FULL
68/62 +3 68/62 +3
4 HOURS 4 HOURS
6 6
24 24
450 450
310 310
9.8 9.8
3180/2230 3180/2230
180 180
2 2
0.75/1.5/3.0 0.75/1.5/3.0
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Technikai jellemzdk

Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atmérdje (MM)

Kefenyomas (KG)

Kefe fordulatszama (RPM)

Kefe szama és tipusa

HosszUsag x szélesség x magassag (MM)
Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)
Ossztdmeg (GVW) (KG)

Szallitasi suly (KG)

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, o Kiegészito és szerelheto tartozékok
Tartozékok

Pad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO ZOLD 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM FEHER 5DB

PAD 20" 505MM KEK 5DB

Specialis pad-ek

PAD 18" 460MM ECO BRILLIANCE KEK 2DB

o
<
=
w
A

Cikkszam

10001957

10001955

10001959

10001958

10001960

10001956

10002349

SC 2000 53 B

70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
342
152

Min. ' 5c 2000 53

mennyiség

SC 2000 53 B FULL
PKG

70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
342
228

g SC200053B

FULL PKG
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Tartozékok

PAD 20" 500 MM ECO BRILLIANCE zOLD 2DB

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE SARGA 2DB

Kiilsé t6lték

24V 30A OPTIMA GYORS TOLTO SB120R

TOLTO HF 24V 10A SB120R

TOLTO HF 24V 13A SB120R

AKKUMULATOR 12V-76AH

AKKUMULATOR FF 12 110

AKKUMULATOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110

% AKKUMULATOR DRYFIT MONOBLOC DF 12

Padtarték

° PADTARTO 21" 530MM

Cikkszam

10002351

10002348

10002350

80542433

80512410

80532413

80564310

80564400

L00200049

80564600

9099671000

Min. SC 2000 53 B
mennyiseg  SC 2000538 “ri pKG

1 o o
1 o o
1 o o
1 o) o
1 o o
1 o o
2 o) o
2 o °
2 o

2 o o
1 o o
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Tartozékok

PADTARTO 530MM /BA,CA510S/

Kezel6i kulcs
Mesterkulcs

r

4 SZURO (HABZASGATLO)

Tanyérkefe 530mm

e KEFE ASLIDEE GRIT 500

KEFE DYNA GRIT 80 530MM

KEFE KEVERT SZALAS /BA510S,530/
KEFE MAGNA GRIT 46 530MM

KEFE MIDGRIT 240, 530MM /BA510S,530/
KEFE PPN 530MM /BA510S,530/

KEFE PPN SOFT 530MM

Cikkszam mem{ség sc200053B  Sg2009°38
L08837018 1 o o
9100000843 1 . 5
9100000848 1 . 5
9095065000 1 ° .
L08837067 1 o
L08837066 1 o o
L08837027 1 o o
L08837065 1 o o
L08837029 1 o o
L08837025 1 o .
L08837026 1 o o
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A kisméretl vezet6lléses padldtisztito megduplazza a tisztitasi eredményt - egy gyalogkiséreti modell araért

) . . Min. SC 2000 53 B
Tartozékok Cikkszam mennyiség SC 200053B FULL PKG
o KEFE SICA 530MM/BA510S,530/ L08837028 1 o o
Felszivogumi
Felszivd gumi kit. 730MM 29 PU 9100000490 1 [ [
e Felszivé gumi kit. 730MM (piros) 9100000060 1 o o
Felszivd gumi kit. 740MM 9100000810 1 o o

.. ) 1 I f I ’
A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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